お客様先各位

適用時期： 2023年1月1日以降出荷分の見積りより適用

※2023年以降出荷案件の既見積り分も新価格とさせていただく場合があります。

　旧価格適用のご相談は12/9までにお願い致します。

対象商品： 「2022-2023 オルスタンダード総合カタログ」一部商品

改定価格： 別紙「価格改定リスト」よりご確認ください。

2022年11月

一部商品価格改定のお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、皆様ご存じの通りエネルギーコストや原材料費の高騰が続くなか、一部商品につき

まして再度の値上げをせざるを得ない状況となりました。

つきましては、以下の通り価格改定をさせていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

オルスタンダード タイル総合カタログ2022-2023 価格改定リスト

適用開始時期：2023年1月1日出荷分より

2022-2023
掲載ページ 商品名

60- チャーチ ¥9,800 /㎡ ¥10,800 /㎡

62- コスモス　300×600 ¥7,800 /㎡ ¥8,400 /㎡

76- ハーバー ¥7,900 /㎡ ¥8,600 /㎡

88- レジオン ¥9,800 /㎡ ¥11,800 /㎡

142- プランクウッド ¥9,800 /㎡ ¥11,800 /㎡

174- クリフ ¥6,900 /㎡ ¥7,200 /㎡

176- スターライン　300×600 ¥6,500 /㎡ ¥7,200 /㎡

176- スターライン　300角 ¥5,400 /㎡ ¥5,900 /㎡

232- アミューズ　40×200ボーダーユニット ¥7,300 /㎡ ¥7,900 /㎡

232- アミューズ　40×200ボーダーユニット 曲り ¥6,600 /m ¥7,200 /m

232- アミューズ　100×200 ¥12,500 /㎡ ¥14,800 /㎡

232- アミューズ　100×200 曲り ¥6,900 /m ¥7,900 /m

250- マリブ　95角　10～40 ¥13,200 /㎡ ¥15,800 /㎡

250- マリブ　95角　101・102 ¥16,800 /㎡ ¥19,800 /㎡

250- マリブ　48角 ¥12,200 /㎡ ¥13,800 /㎡

284- モダンF  37×197ボーダーユニット ¥6,300 /㎡ ¥6,900 /㎡

284- モダンF  ボーダーユニット 曲り ¥6,600 /m ¥7,000 /m

284- モダンF  異形状ユニット ¥6,800 /㎡ ¥6,900 /㎡

284- モダンF  異形状ユニット 曲り ¥6,600 /m ¥7,000 /m

286- サニーボーダー　20×145 ボーダーユニット ¥4,900 /㎡ ¥5,900 /㎡

286- サニーボーダー　ボーダー曲り ¥6,200 /m ¥6,900 /m

290- ベストーンウォール ¥13,800 /㎡ ¥14,800 /㎡

292- ベストーンスタイル ¥16,800 /㎡ ¥18,600 /㎡

294- ベストーン バンプ ¥19,500 /㎡ ¥21,800 /㎡

294- ベストーン バンプ　コーナー ¥17,600 /ｍ ¥18,600 /ｍ

295- ベストーン ぺイヴ ¥12,400 /㎡ ¥14,800 /㎡

299- ベストーンボーダー ¥16,800 /㎡ ¥18,900 /㎡

2022年11月

＜INTERIOR　WALL＞

＜BIRCK&STONE＞

＜EXTERIOR　WALL＞

現行価格 改定価格

＜FLOOR / WALL＞